ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2015 – PROCESSO LI CITATÓRIO Nº 0004/2015

Aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze, às catorze horas, reuniram-se a

pregoeira e os membros da Equipe de Apoio, nomeados pelo  Decreto  GS 218/2014, de 01

de setembro de 2014,  na Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ,

situada na RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA  RAMOS,  455, para dar continuidade ao Processo

Licitatório Nº 0004/2015,  cujo objeto é a Contratação de Empresa para prestação dos

Serviços de Encarroçamento do Chassi Caminhão (forn ecido pela contratante), Veículo

marca Volvo, Modelo VM 330, tração 4X2, ano/modelo,  2014/2014, para transformação

em Caminhão Bombeiro, tipo Auto Bomba Tanque (ABT) , destinado ao Corpo de

Bombeiros Militar de Xanxerê, conforme especificações constantes neste Edital e seus

anexos. Conforme ata anterior, foi declarada vencedora a empresa DEPEMEC - IND. E COM.

DE PEÇAS, EQUIP. E ACESS. P/ VEÍCULOS LTDA ME, diante do exposto a Pregoeira

concede prazo legal para recurso. Nada mais havendo a tratar fica encerrada a presente

sessão e lavrou-se a presente ata que segue assinada pelos presentes.

XANXERE – SC, 04 de fevereiro de 2015.

    NILSE BRESAN                 JUCIMAR BORTONCELLO           MICHELE BIGOLIN
        Pregoeira                             Equipe de Apoio                       Equipe de Apoio